（様式１）
申込日：令和　　年　　　月　　　日

常設展示物等の見学申込書

長野県諏訪湖環境研究センター所長　様

下記のとおり、貴センターの常設展示物等の見学をしたいので申し込みます。

記

	日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分まで

	申込区分
	個人　　・　　団体（組織、機関、グループ等）

	　団体名等
	（団体等の場合のみ）

	代表者氏名

	代表者連絡先

	見学希望者数
及び内訳
	　　　　　　　名　（未就学児は含まない※）
（内訳：小学生　　名、中学生　　名、高校生以上　　名）
うち、引率者　　名

	常設展示
見学希望
	ホワイエ展示の体験型展示希望
（希望する場合に○をしてください。）
諏訪湖パノラマ　　　　　　　諏訪湖ビジョン
ツアーズ　　　　　　　　　　（6分、4分の映像視聴）
（タブレット視覚体験）
　　　　　所要時間15分～

≪申請に当たっての注意事項≫
　・　見学可能時間は、開庁日の午前９時から午後４時までです。
　・　見学は概ね５名以上最大20名までの人数でお願いします。５名に満たない場合は事前にセンター総務部までご相談ください。
　・　必要事項を記入の上、見学希望日の10日前（休日の場合は翌営業日）までにセンター総務部に提出してください。
　・　見学希望者の中に中学生以下の方がいる場合、引率する大人が１名以上同行するようお願いします。
　・　申し込み状況やセンター内のイベント等により、お申込みいただいた日時に見学いただけず、日程の変更等をお願いすることがあります。
· 保護者の方が付き添われる場合には、未就学児も見学に参加いただくことは出来ます。
お問合せ先
長野県諏訪湖環境研究センター総務部
電話番号　　0266-78-0151
FAX　　0266-78-0154